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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71616007M

2. Data e Regjistrimit 09/03/2007
3. Emri i Subjektit Agro & Social Fund
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 7, Rruga 
Nikolla Lena, Hyrja 1, Ap 25 
289.374.547,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit A&S Fund do te kryeje veprimtari mikro-kredie ne Shqiperi 

perfshire, por pa u kufizuar vetem tek te meposhtmet: 
Dhenie mikro-krcdi per te bizneset e vogla dhe persona te 
tjere me te ardhura te uleta, persona te cilet perfshijne, por 
nuk kufizohen vetem ne: refugjate, persona te zhvendosur 
brenda shtetit, te papunet, persona te varur nga nje burim te 
ardhurash, emigrante, persona me aftesi te kufizuar dhe te 
ve. Dhenie mikro-kredi per ndermarrjet qe ofrojne 
mbeshtetje dhe shanse punesimi per personat me te ardhura 
te uleta.  Ofrim i ndonje lloji tjeter sherbimi financiar per 
bizneset e vogla. Dhenie huash per organizata te tjera mikro-
finance qe mbeshtesin biznesel e vogla. Ofrim informacioni 
mbi produkte dhe politika kredie, keshilla mbi kredi dhe 
sherbime biznesi, si dhe mbeshtetje teknike ne perputhje me 
objektet e nje organizate mikro-krediti;  Kryerje e çfaredo 
veprimtarish dhe operacionesh te tjera, qe nuk ndalohen nga 
legjislacioni Shqiptar dhe miratuar nga Mbledhja e 
Asamblese se Pergjilhshme.veprimtari dhe operacione te 
cilat jane te lidhura drejtperdrejl ose terthorazi me qellimet 
dhe subjektin e veprimtarisc se tij apo kane gjasa te 
promovojne arritjen e te tilla qellimeve dhe subjektesh te 
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veprimtarise. Burimet e A&S Fund te nevojshme per 
zbatimin e veprimtarive te mesiperme jane grantet dhe 
donacionet e marra nga burime te lejuara ligjerisht, hua te 
ofruara nga te gjitha burimet e lejuara ligjerisht, si dhe te 
ardhura nga veprimtarite e veta te mikro-kreditit. Nese nga 
ligjet e Republikes se Shqiperise kcrkohet nje license, leje, 
çertifikate, apo ndonje tjeter miratim per te kryer ndonje prej 
veprimtarive te radhitura ne kete nen, A&S Fund angazhohet 
ne veprimtari te tilla vetem pasi te jete leshuar nje license, 
leje, certilikate apo miratim tjeter i tille per A&S fund. A&S 
Fund eshte pronar i prones transferuar asaj nga Themeluesi, 
te ardhurave te marra si rezultal i veprimtarive te saj, si dhe 
ndonje prone tjeter te perftuar ne perputhje me ligjin 
Shqiptar. Prona e A&S Fund perbehet nga asetel fikse dhe ne 
qarkullim te saj.
Rozana Orozi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/04/2019                Deri: 05/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 Dega ne Shqiperi e Shoqerise ERNST & YOUNG - 
EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR

12. Eksperti/ët për vlerësimin e kontributit në 
natyrë (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 26/12/2018                Deri: 

FONDI BESA
               Para: 
289.374.547,00                Natyre: 

1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Dritan Hoxha", Kulla Hawai 
Nr.2, ambjenti Nr.8, Me Nr. Pasurie 1/572/ND-N26, Zone 
Kadastrale Nr. 8210 Korce Pogradec  POGRADEC Lagjja 
nr. 2, Rruga "Reshit Collaku", shkalla 1, apartamenti 1, Nr. 
Pasurie 4/151 + 1-1, Zone Kactastrale 8581. Elbasan 
Librazhd  LIBRAZHD Ish Libraria, Qender, me Nr. Pasurie 
1/164-M9, Zone Kadastrale Nr. 2446 Elbasan Elbasan  
ELBASAN Rruga "Luigj Gurakuqi". Nd.73, Nr. Ap.3 Zone 
Kadastrale, 8521, nr pasurie 6/67+1-3/3 Korce Korçe  
KORCE Rruga Midhi Kostani, me numer pasurie 4/996-N3, 
Zone kadastrale 8561 Fier Fier  FIER Rruga"Kastriot", Kati 
Perdhe, Zone Kadastrale Nr.8534, Numer Pasurie 4/349 
Shkoder Shkoder   Shkoder, kati perdhe,  zone kadastrale 
nr.8593, nr.pasurie 4/166-N4 Lezhe Lac  LAC Lagjja Nr.1 



3

Laç, Nr.Pasurie 1/416+1-2, Z.Kadastrale Nr.2364 Korce 
Bilisht  BILISHT Lagjja Nr.2, Shëtitore Fuat Babani, 
Nr.Pasurisë 5/120-N2, Zona Kadastrale 1187 Lezhe Lezhe  
LEZHE Lagjja Besëlidhja, Pranë Bar Anglia, Lezhë Tirane 
Tirane  TIRANE Yzberisht, Kati Perdhe, Zonë Kadastrale 
nr.3866, Numer Pasurie 395/149 Fier Lushnje  LUSHNJE 
Rruga "Loni Dhamo", Godina 5, Hyrja 2, Apartamenti 7, Nr. 
Pasurie 5/14+2-7, Zona Kadastrale Nr. 8572 Durres Durres  
DURRES Deshmoret/5 Durres, Kati perdhe, Zona 
Kadastrale 8513, Nr.Pasurie 7/480+1-1 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ASF
E-Mail: rorozi@asfund.org  
Telefon: 0692062614  
Të Tjera: U depozitua Statuti i ndryshuar i shoqerise me 
vendim te asamblese se ortakeve. Depozitimi i vendimit per 
emerimin e z. Nexhip Çeçi nr. 61 date 10.02.2000 per 
hartimin e raportit te ekspertit lidhur me kontributet qe 
ortaku i ri sjell ne shoqeri. Depozitimin e vendimit nr. 7 date 
16.04.2010 ne te cilin eshte vendosur: Te hyje ne nje 
marreveshje Kredie me Organizaten Jofitimprirese 
"VisionFund International". Ne aplikimin me  numer 
ceshtjeje CN-421825-07-10 eshte shenuar: Ne baze te 
vendimit Nr. 8, dt. 28-06-2010 dhe vendimit Nr. 9, dt. 02-07-
2010 eshte vendosur: 1- Miratimi i pasqyrave financiare te 
shoqerise per vitin 2009. 2- Te hyje ne nje marreveshje 
kredie me Organizaten Jofitimprurese "VisionFund 
International". 3- Te ndryshoje nenin 3 te Statutit te 
shoqerise i cili do te kete permbajtjen sipas Vendimit Nr. 9, 
dt. 02-07-2010.Depozitim i vendimit nr.10,dt.27.07.2010 me 
cn-427607,ku u vendos : Te hyje ne nje marreveshje kredie 
me Organizaten Jofitimprurese "VisionFund International", 
marreveshje sipas se ciles Shoqeria "VisionFund Albania" do 
te marre hua shumen ne Leke (ALL) ekuivalente me 
$225,000 (dyqind e njezet e pese mije dollare amerikane 
USD) sipas vleres perkatese te kursit ne diten e disbursimit, 
me nje vlere interesi vjetor kredie prej 8.0% (tete pike zero 
perqind), per t'u ripaguar brenda dates 30 Qershor 2013. Ne 
CN-473948-12-10, depozitohet vendimi nr. 11, date 
11.11.2010, per te caktuar KPMG Albania, si kompani te 
jashtme te auditimit per qellimet e meposhtme: per vitin qe 
mbyllet me 30 Shtator 2010, te performoje nje auditim per 
qellime te vecanta mbi balanca te perfshira ne paketen e 
raportimit ne grup te pergatitur ne perputhje me parimet e 
konsolidimit te VisionFund International; per vitin qe 
mbyllet me 31.12.2010, te auditoje balancat financiare te 
VISIONFUND ALBANIA, te pergatitura ne perputhme me 
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Standartet Nderkombetare Financiare te Raportimit.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-018998-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/03
/2007

Numri i Vendimit:37688, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:06-02-2007 Emri I subjektit:"VISION FUND ALBANIA" Forma 
ligjore:Sh.p.k. Data e themelimit:06-02-2007 Kohezgjtja:Pa afat. Selia:Rr:Deshmoret e 
4Shkurtit,nr.26. Kapitali:100.000 leke. Objekti:Dhenia e huave e parave.Emertimi ,pranimi 
dhe administrimi i metodave te pageses.Ndermjetesimi ne transksione monetare,ushtrimi i 
qerase financiare,sherbime ne formen e kasafortave te sigurie,ofrimi i bonove,agjent apo 
keshilltar financiar,blerja apo marrja ne perdorim me qera te tokes bujqesore,kontrolli i 
pasurive te paluajtshme apo interesave,pasurive te luajtshme,hyrja ne marreveshje francize 
me shoqeri shqiptare e te huaj etj. Perfaqesuesi ligjor:Kastriot Laloshi. Ortaket:WORLD 
VISION INTERNACIONAL.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-YC-18.12.2007 (129).pdf

21/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-111214-01-08
Objekti ishte            ("Dhenia e huave e parave.Emertimi ,pranimi dhe administrimi i 
metodave te pageses.Ndermjetesimi ne transksione monetare,ushtrimi i qerase 
financiare,sherbime ne formen e kasafortave te sigurie,ofrimi i bonove,agjent apo 
keshilltar financiar,blerja apo marrja ne perdorim me qera te tokes bujqesore,kontrolli i 
pasurive te paluajtshme apo interesave,pasurive te luajtshme,hyrja ne marreveshje 
francize me shoqeri shqiptare e te huaj etj.")          u be            ("Veprime te 
mikrofinances, etj")         
Emri Tregtar ishte            ("" VISIONFUND ALBANIA " SHPK")          u be            ("" 
VISION FUND ALBANIA " SHPK")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jason James Evans")                      Nga data 
"13/12/2007
eshte larguar administratori:            ("KASTRIOT LALOSHI")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA28DD88-6C4A-44B8-B4E1-A9FFA175E766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83314375-6C50-4EE3-899A-4847D823BC7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F20B61BA-B12B-4C86-8489-5042B573E3AD
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-274145-07-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684070183")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Michael Andrew Low")                      Nga data 
"01/07/2009
eshte larguar administratori:            ("Jason James Evans")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-276634-07-09
Emri Tregtar ishte            ("" VISION FUND ALBANIA " SHPK")          u be            
(""VISIONFUND ALBANIA" SHPK")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("VISIONFUND INTERNATIONAL")                      Numri i 
aksioneve "100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("World Vision International")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-286801-09-09
Koment ishte            ("")          u be            ("U depozitua Statuti i ndryshuar i shoqerise 
me vendim te asamblese se ortakeve")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

09/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-310971-11-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "15.100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "15.100,00"         
Koment ishte            ("U depozitua Statuti i ndryshuar i shoqerise me vendim te asamblese 
se ortakeve")          u be            ("U depozitua Statuti i ndryshuar i shoqerise me 
vendim te asamblese se ortakeve.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5ED2163-2580-4CA4-A603-51D819F8E960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD52F4C-B537-45F0-9D58-C36C88D5D753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09242AF-17E6-4C8C-A2A4-816DE671EC26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0736F4BD-BC1B-4CD3-9683-E7509AD4BCEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE653C3D-5A73-4EF0-B6DE-0FC985BCBC84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5661E5-4768-4F5D-A936-397336958EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B51A6546-3688-437B-879C-75CD8C9D2DCC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("VISIONFUND INTERNATIONAL")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              
("15.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("VISIONFUND INTERNATIONAL")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("15.100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

05/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-327767-12-09
Vlera e Kapitalit ishte            "15.100.000,00"          u be            "152.900.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "15.100,00"          u be            "152.900,00"         
Koment ishte            ("U depozitua Statuti i ndryshuar i shoqerise me vendim te asamblese 
se ortakeve.")          u be            ("U depozitua Statuti i ndryshuar i shoqerise me 
vendim te asamblese se ortakeve.  Depozitimi i vendimit per emerimin e z. Nexhip 
Çeçi nr. 61 date 10.02.2000 per hartimin e raportit te ekspertit lidhur me kontributet 
qe ortaku i ri sjell ne shoqeri.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Fondacioni World Vision Albania")                      Numri i 
aksioneve "137.800,00             Perqindja ne kapital "90,12             Kontributi ne para 
"137.800.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("VISIONFUND INTERNATIONAL")                    
, Përqindja e Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("9,88")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

08/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-360948-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Rruga Arjan 
Hoxha, Lagjja Nr.3, Laç;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Besëlidhja, Pranë Bar Anglia, Lezhë;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Rruga Shën Vinçenco de Paolo, Rrëshen;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF166423-F55C-4AA6-B04B-A0FC9A8085E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A98B3F5-0E3F-4E3E-BE7B-D69A3C6A4F3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14289D56-11F3-4D3C-9AC2-D980BD1FC9A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F214CBDA-B444-406B-91F2-12CCA830ED83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=962692AD-8C81-4F86-9277-1587707CCF9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B68EFB86-699D-449C-8317-936F8D9A6B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D28989-F0DA-42F4-8E63-B398021B3411
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LIBRAZHD;         Ish Baza e Bujqësisë, Frigorifer Gjurra, Librazhd;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga 28 Nëntori, Lagjja Nr.7, Përballë Zyrës së Tatim-Taksave, Korçë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-372881-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Fondacioni World Vision Albania")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("VISIONFUND INTERNATIONAL")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("15.100.000,00")            u be              
("152.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("VISIONFUND INTERNATIONAL")                    
, Përqindja e Kapitalit ishte                      ("9,88")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("VISIONFUND INTERNATIONAL")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("15.100,00")            u be              ("152.900,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

22/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-383491-04-10
Koment ishte            ("U depozitua Statuti i ndryshuar i shoqerise me vendim te asamblese 
se ortakeve.  Depozitimi i vendimit per emerimin e z. Nexhip Çeçi nr. 61 date 10.02.2000 
per hartimin e raportit te ekspertit lidhur me kontributet qe ortaku i ri sjell ne shoqeri.")          
u be            ("U depozitua Statuti i ndryshuar i shoqerise me vendim te asamblese se 
ortakeve.  Depozitimi i vendimit per emerimin e z. Nexhip Çeçi nr. 61 date 10.02.2000 
per hartimin e raportit te ekspertit lidhur me kontributet qe ortaku i ri sjell ne 
shoqeri.  Depozitimin e vendimit nr. 7 date 16.04.2010 ne te cilin eshte vendosur: Te 
hyje ne nje marreveshje Kredie me Organizaten Jofitimprirese "VisionFund 
International".")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-421825-07-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF931F5-0A4F-4BC1-ABE0-0378DCD18604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17DA850D-D56E-4DF8-A079-E8BDF6BE80F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F4CB03-027D-4541-8A56-0BCE22B89C15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2462E248-D129-4F1B-8B45-3912D6AB3B11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED5E78D2-DB7D-49ED-A582-47445066A96B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72056B53-1156-4483-9AC9-55C9B54A6C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F85F7DE-D50C-400C-ADFA-5AD9A4F505F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=911A2677-44CE-49B1-AC0D-35C799A3B8D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59ED676-5A7C-4365-9068-DF97304C1828
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Vlera e Kapitalit ishte            "152.900.000,00"          u be            "156.200.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "152.900,00"          u be            "156.200,00"         
Koment ishte            ("U depozitua Statuti i ndryshuar i shoqerise me vendim te asamblese 
se ortakeve.  Depozitimi i vendimit per emerimin e z. Nexhip Çeçi nr. 61 date 10.02.2000 
per hartimin e raportit te ekspertit lidhur me kontributet qe ortaku i ri sjell ne shoqeri.  
Depozitimin e vendimit nr. 7 date 16.04.2010 ne te cilin eshte vendosur: Te hyje ne nje 
marreveshje Kredie me Organizaten Jofitimprirese "VisionFund International".")          u 
be            ("U depozitua Statuti i ndryshuar i shoqerise me vendim te asamblese se 
ortakeve.  Depozitimi i vendimit per emerimin e z. Nexhip Çeçi nr. 61 date 10.02.2000 
per hartimin e raportit te ekspertit lidhur me kontributet qe ortaku i ri sjell ne 
shoqeri.  Depozitimin e vendimit nr. 7 date 16.04.2010 ne te cilin eshte vendosur: Te 
hyje ne nje marreveshje Kredie me Organizaten Jofitimprirese "VisionFund 
International". Ne aplikimin me   numer ceshtjeje CN-421825-07-10 eshte shenuar: 
Ne baze te vendimit Nr. 8, dt. 28-06-2010 dhe vendimit Nr. 9, dt. 02-07-2010 eshte 
vendosur: 1- Miratimi i pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2009. 2- Te hyje 
ne nje marreveshje kredie me Organizaten Jofitimprurese "VisionFund 
International". 3- Te ndryshoje nenin 3 te Statutit te shoqerise i cili do te kete 
permbajtjen sipas Vendimit Nr. 9, dt. 02-07-2010.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("VISIONFUND INTERNATIONAL")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("152.900.000,00")            u be              
("156.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("VISIONFUND INTERNATIONAL")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("152.900,00")            u be              ("156.200,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

03/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-427607-08-10
Koment ishte            ("U depozitua Statuti i ndryshuar i shoqerise me vendim te asamblese 
se ortakeve.  Depozitimi i vendimit per emerimin e z. Nexhip Çeçi nr. 61 date 10.02.2000 
per hartimin e raportit te ekspertit lidhur me kontributet qe ortaku i ri sjell ne shoqeri.  
Depozitimin e vendimit nr. 7 date 16.04.2010 ne te cilin eshte vendosur: Te hyje ne nje 
marreveshje Kredie me Organizaten Jofitimprirese "VisionFund International". Ne 
aplikimin me   numer ceshtjeje CN-421825-07-10 eshte shenuar: Ne baze te vendimit Nr. 
8, dt. 28-06-2010 dhe vendimit Nr. 9, dt. 02-07-2010 eshte vendosur: 1- Miratimi i 
pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2009. 2- Te hyje ne nje marreveshje kredie me 
Organizaten Jofitimprurese "VisionFund International". 3- Te ndryshoje nenin 3 te Statutit 
te shoqerise i cili do te kete permbajtjen sipas Vendimit Nr. 9, dt. 02-07-2010.")          u be            
("U depozitua Statuti i ndryshuar i shoqerise me vendim te asamblese se ortakeve.  
Depozitimi i vendimit per emerimin e z. Nexhip Çeçi nr. 61 date 10.02.2000 per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D64E1A-CB5B-467B-94D7-26801289B0E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E331090D-9096-40B8-AC0A-5737691B0402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F5DDA8-9D75-4C39-AC0C-9949DB691234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862DC040-1E07-4CAA-8D2B-C846CE243C01
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hartimin e raportit te ekspertit lidhur me kontributet qe ortaku i ri sjell ne shoqeri.  
Depozitimin e vendimit nr. 7 date 16.04.2010 ne te cilin eshte vendosur: Te hyje ne 
nje marreveshje Kredie me Organizaten Jofitimprirese "VisionFund International". 
Ne aplikimin me   numer ceshtjeje CN-421825-07-10 eshte shenuar: Ne baze te 
vendimit Nr. 8, dt. 28-06-2010 dhe vendimit Nr. 9, dt. 02-07-2010 eshte vendosur: 1- 
Miratimi i pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2009. 2- Te hyje ne nje 
marreveshje kredie me Organizaten Jofitimprurese "VisionFund International". 3- 
Te ndryshoje nenin 3 te Statutit te shoqerise i cili do te kete permbajtjen sipas 
Vendimit Nr. 9, dt. 02-07-2010.Depozitim i vendimit nr.10,dt.27.07.2010 me cn-
427607,ku u vendos : Te hyje ne nje marreveshje kredie me Organizaten 
Jofitimprurese "VisionFund International", marreveshje sipas se ciles Shoqeria 
"VisionFund Albania" do te marre hua shumen ne Leke (ALL) ekuivalente me 
$225,000 (dyqind e njezet e pese mije dollare amerikane USD) sipas vleres perkatese 
te kursit ne diten e disbursimit, me nje vlere interesi vjetor kredie prej 8.0% (tete 
pike zero perqind), per t'u ripaguar brenda dates 30 Qershor 2013.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-473948-12-10
Koment ishte            ("U depozitua Statuti i ndryshuar i shoqerise me vendim te asamblese 
se ortakeve.  Depozitimi i vendimit per emerimin e z. Nexhip Çeçi nr. 61 date 10.02.2000 
per hartimin e raportit te ekspertit lidhur me kontributet qe ortaku i ri sjell ne shoqeri.  
Depozitimin e vendimit nr. 7 date 16.04.2010 ne te cilin eshte vendosur: Te hyje ne nje 
marreveshje Kredie me Organizaten Jofitimprirese "VisionFund International". Ne 
aplikimin me   numer ceshtjeje CN-421825-07-10 eshte shenuar: Ne baze te vendimit Nr. 
8, dt. 28-06-2010 dhe vendimit Nr. 9, dt. 02-07-2010 eshte vendosur: 1- Miratimi i 
pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2009. 2- Te hyje ne nje marreveshje kredie me 
Organizaten Jofitimprurese "VisionFund International". 3- Te ndryshoje nenin 3 te Statutit 
te shoqerise i cili do te kete permbajtjen sipas Vendimit Nr. 9, dt. 02-07-2010.Depozitim i 
vendimit nr.10,dt.27.07.2010 me cn-427607,ku u vendos : Te hyje ne nje marreveshje 
kredie me Organizaten Jofitimprurese "VisionFund International", marreveshje sipas se 
ciles Shoqeria "VisionFund Albania" do te marre hua shumen ne Leke (ALL) ekuivalente 
me $225,000 (dyqind e njezet e pese mije dollare amerikane USD) sipas vleres perkatese te 
kursit ne diten e disbursimit, me nje vlere interesi vjetor kredie prej 8.0% (tete pike zero 
perqind), per t'u ripaguar brenda dates 30 Qershor 2013.")          u be            ("U 
depozitua Statuti i ndryshuar i shoqerise me vendim te asamblese se ortakeve.  
Depozitimi i vendimit per emerimin e z. Nexhip Çeçi nr. 61 date 10.02.2000 per 
hartimin e raportit te ekspertit lidhur me kontributet qe ortaku i ri sjell ne shoqeri.  
Depozitimin e vendimit nr. 7 date 16.04.2010 ne te cilin eshte vendosur: Te hyje ne 
nje marreveshje Kredie me Organizaten Jofitimprirese "VisionFund International". 
Ne aplikimin me   numer ceshtjeje CN-421825-07-10 eshte shenuar: Ne baze te 
vendimit Nr. 8, dt. 28-06-2010 dhe vendimit Nr. 9, dt. 02-07-2010 eshte vendosur: 1- 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13FA7F1F-D591-48C5-B48A-805A74997355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF39F909-909E-4DE7-8B87-CDED71C8C239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA329646-10C6-4E46-AABE-E485AFAEA7FF
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Miratimi i pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2009. 2- Te hyje ne nje 
marreveshje kredie me Organizaten Jofitimprurese "VisionFund International". 3- 
Te ndryshoje nenin 3 te Statutit te shoqerise i cili do te kete permbajtjen sipas 
Vendimit Nr. 9, dt. 02-07-2010.Depozitim i vendimit nr.10,dt.27.07.2010 me cn-
427607,ku u vendos : Te hyje ne nje marreveshje kredie me Organizaten 
Jofitimprurese "VisionFund International", marreveshje sipas se ciles Shoqeria 
"VisionFund Albania" do te marre hua shumen ne Leke (ALL) ekuivalente me 
$225,000 (dyqind e njezet e pese mije dollare amerikane USD) sipas vleres perkatese 
te kursit ne diten e disbursimit, me nje vlere interesi vjetor kredie prej 8.0% (tete 
pike zero perqind), per t'u ripaguar brenda dates 30 Qershor 2013. Ne CN-473948-
12-10, depozitohet vendimi nr. 11, date 11.11.2010, per te caktuar KPMG Albania, si 
kompani te jashtme te auditimit per qellimet e meposhtme: per vitin qe mbyllet me 
30 Shtator 2010, te performoje nje auditim per qellime te vecanta mbi balanca te 
perfshira ne paketen e raportimit ne grup te pergatitur ne perputhje me parimet e 
konsolidimit te VisionFund International; per vitin qe mbyllet me 31.12.2010, te 
auditoje balancat financiare te VISIONFUND ALBANIA, te pergatitura ne 
perputhme me Standartet Nderkombetare Financiare te Raportimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-567504-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesverbalit dhe Vendimit te Asamblese se 
Ortakeve, date 16.06.2011, ku eshte vendosur emerim administratori. Depozitimi i 
Shkreses  se Bankes se Shqiperise Nr.2768/3, date 30.05.2011, per miratimin paraprak te 
emerimit ne detyren e administratores se re te shoqerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rusudan Kharabadze")                      Nga data 
"20/06/2011             Ne daten "20/06/2016

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-578998-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, Nr.16, date 
30.06.2011, per deklarimin e disa te dhenave vullnetare si me poshte: 1. Te hyje ne nje 
marveshje kredie me Credins Leasing. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, Nr.15, 
date 28.06.2011, per deklarimin e disa te dhenave vullnetare si me poshte: Miratimi i 
politikave te shoqerise, ne lidhje me mbrojtjen e klientit, me administrimin e riskut, me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0BE092-48B8-46D3-8298-1FAA6BB71F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB53375-C201-4A15-82A7-E319544729FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D54CADC9-6F20-4B7C-8DAB-40225CFAE273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EDDE69C-5A5D-45C7-8790-73442FACA085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EDDE69C-5A5D-45C7-8790-73442FACA085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10AE3DD9-4B07-44BD-9FA5-89FA4D6FA2D9
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parandalimin e pastrimit te parave, me sistemin MIS dhe IT, me perdorimin e regjistrit te 
kredive dhe me manualin e operacioneve te rishikuar.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-582210-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e kerkeses nr Prot 0061,date 19.07.2011,per hapje 
te niptit sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia Aqif Pasha,Rruga Rinia,Pallati Kazazi Gjevori,Kati 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-708771-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Partenerit te  Vetem te Shoqerise 
"VISIONFUND ALBANIA" SHPK,Nr.18,date 24.02.2012,ne te cilin eshte vendosur 
heqjen nga pozicioni i Administratorit te kompanise Z.Michael  Andrew Low.  -Depozitim 
i Proces Verbalit te Mbledhjes se Pergjithshme te Shoqerise "VISIONFUND ALBANIA" 
SHPK,Nr.18,date 24.02.2012,ne te cilin eshte vendosur heqjen nga pozicioni i 
Administratorit te kompanise Z.Michael  Andrew Low.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Michael Andrew Low")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-797559-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, nr.19, date 17.05.2012, ne te cilin eshte 
vendsour miratimi i pasqyrave financiare te audituara te shoqerise per vitin 2011.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75DD670A-730A-4C4F-9269-10F8FD590037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12806A10-AE48-4FB7-8B2F-67BCFFF9D39D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370E1244-C05F-44A4-A2C6-B01353B23545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=615415B6-1BBD-4346-901A-FC595E256AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E96DA2F-7FD9-4D12-85F6-9E1F6B50B235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690BA83B-0F8A-41BE-9FBC-F234C387EAAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF62E91C-BE57-4958-ABB6-27E58B67C88E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B67B06E-D165-4CD4-BADB-4262DDA19D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=134074C4-F3D3-493F-9690-4D5737F3AEC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=134074C4-F3D3-493F-9690-4D5737F3AEC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45EAFB46-717D-4F93-A1D6-C55AB574941D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7772FB31-5565-4663-ADD2-E9D1F450C9C5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

18/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-126124-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posacme, date  17.04.2012 leshuar 
nga shoqeria ‘Vision Fund International” ne te cilen caktohet perfaqesues Z. Poul Andrew 
Elliott per te kryer veprime sipas kesaj prokure.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-170915-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures se perfaqesimit Nr.9030 Rep Nr. 954 
Kol date 02.05.2013 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aktet e shnderrimit te shoqerise
Dokumenti i autorizimit

10/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-307095-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Procesverbalit të ortakut të vetëm të 
shoqërisë, datë 22.04.2013, ku është vendosur: Heqjen nga pozicioni i administratorit të 
shoqërisë të Znj.Rusudan Kharabadze dhe emërimin si  administrator të shoqërisë Z.Ervin 
Peçuni. Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 22.04.2013, ku është 
vendosur: Heqjen nga pozicioni i administratorit të shoqërisë të Znj.Rusudan Kharabadze 
dhe emërimin si  administrator të shoqërisë Z.Ervin Peçuni. Depozitimi i Shkresës së 
Bankës së Shqipërisë Nr.1235/1 Prot, datë 23.12.2013 për miratimin e ndryshimit të 
administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervin Peçuni")                      Nga data "22/04/2013             
Ne daten "22/04/2018
eshte larguar administratori:            ("Rusudan Kharabadze")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DCE6DCF-A5A0-4422-B5F3-3229E1F7F0B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=848FE5E3-1EA8-47DB-AA3E-3499DAA20C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE37904C-0D04-45C5-8A1C-40312B321954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=852710E8-1AFF-44BF-AAFF-0FECD8B8DAFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A5EE8FA-E098-436B-8F73-507087610FF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1BB299E-43C0-4944-9FD7-73B5692477BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B51D378-F240-41A0-A798-04672FFF8B88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B51D378-F240-41A0-A798-04672FFF8B88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06FC00A9-B89E-4035-A908-C2B29A979BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0093F193-D523-4C72-A1D4-C9E1F9C0629F
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-409818-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit te shoqerise, date: 
27.03.2014, me ane te te cilave eshte kerkuar: Mbyllja dhe hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Rruga "Ptoleme Xhuvani",Lagjja "Aqif Pasha",Nr.4;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia Aqif Pasha,Rruga Rinia,Pallati Kazazi Gjevori,Kati 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-505930-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesave date 06.06.2014, per hapjen e mbylljen 
e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja Nr.3, 
rruga kryesore, pallati 45, shkalla 3, kati 1, apartamenti 35;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Rruga Arjan 
Hoxha, Lagjja Nr.3, Laç;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Rruga Shën Vinçenco de Paolo, Rrëshen;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-531560-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 30.06.2014 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E73EF5CB-84CC-4982-B27D-3E5C7188AD4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE874E4A-6B70-4CC0-8A12-68D726CED5CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90AAE356-52FA-4174-AD04-ED671F9D193A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90AAE356-52FA-4174-AD04-ED671F9D193A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C929B8-9C4B-42FE-90D6-4D312A90A861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00ED6F4-7D34-4A47-932E-6731F9B25773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA369A0-A1B1-4F2C-8541-88A50BE8D554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA369A0-A1B1-4F2C-8541-88A50BE8D554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4770BE0-C9DD-4C38-94F7-8343180483FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4B00852-496B-463A-BBBA-9FD6A6490DC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4B00852-496B-463A-BBBA-9FD6A6490DC7


14

Ish Baza e Bujqësisë, Frigorifer Gjurra, Librazhd;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-532521-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 30.06.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Lagjja nr.1, Rruga Nacionale Librazhd - Korçë, Godine 2 - 
kateshe, Kati I - re, Zona Kadastrale nr.2446, Nr.Pasurie 8/332;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-582794-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

21/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-607093-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore si pasoje e ndryshimit te emrit te 
rruges.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr.5, Rruga Ibrahim Rugova, Pallati nr.26, Kati 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DESHMORET E 4 SHKURTIT;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=962B311D-2F77-4376-86F0-185FC49AABAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236920C6-C8B3-4E30-B1BB-D893B8B27CF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236920C6-C8B3-4E30-B1BB-D893B8B27CF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E288BF-6F98-4DB5-9E05-1F7027450E26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E288BF-6F98-4DB5-9E05-1F7027450E26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=092B9A88-D263-4C06-9B5A-2F1E052E2EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ABBB71D-504A-4E00-9586-A75BD2DD2406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED3ABAB2-5FA1-43E9-B04E-ABC8E118F90D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B3FACD-50BE-472D-B80F-C73345038E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B3FACD-50BE-472D-B80F-C73345038E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60A982A-CAF4-4FA2-B6A5-CC80E8436505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2689C45C-B243-44F8-B74F-CFBDCDC57149
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-687529-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesave date 24.10.2014, per hapjen dhe 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagja Nr.3, 
Rruga "Erjon Hoxha", Pallati Nr.44, Hyrja Nr.2, Kati 1, Zona Kadastrale Nr. 2364, 
Numer Pasurie 3/15+2-14,;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja Nr.3, 
rruga kryesore, pallati 45, shkalla 3, kati 1, apartamenti 35;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164528-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183659-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.    

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C961D79-D1AF-4A63-982A-43C96727A492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE0AC89-0D03-4474-AB36-744638488296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE0AC89-0D03-4474-AB36-744638488296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51415B60-8AE1-43EB-A594-B252F9415428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF84F54F-8D20-4088-89C4-31E52704060F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4741846-919E-4D09-96F4-5EE6D7E9F8CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259E4DCF-C580-410E-84E9-E7F42DE1FD71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259E4DCF-C580-410E-84E9-E7F42DE1FD71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B558F55-8124-4AE4-9EAB-153F63AECBBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75822A66-A57A-4E13-A340-37E6E67F1A2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75822A66-A57A-4E13-A340-37E6E67F1A2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=069E11AA-F04F-42C6-BB33-E5CC3B53FF57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE8316A-6918-41FF-8CF9-22665B5812BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9662A856-BB1B-4426-B914-761064468D47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6375A7DF-36D5-4A67-8736-A2964A5862F8
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19/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-209449-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit Autorizim Perfaqësimi dhe Prokurë e 
Posaçme, datë 01.11.2014, sipas së ciles  shoqeria "VISIONFUND INTERNATIONAL", 
cakton dhe emëron përfaqësues Z.Paul Andrea Elliot, të veprojë në emër dhe për llogari të 
"VisionFund "në të gjitha çeshtjet qe kanë lidhje me "VisionFUnd "dhe vazhdimësinë për 
të vepruar si themelues, si anëtar apo aksionar i institucioneve në vende të tjera veç 
Shteteve të Bashkuara të Amerikës. Përfaqësuesi ka autoritet të plote të përfaqësoje 
"VisionfUnd" në çështje të tilla dhe të nënshkruajë çdo dokumnet të nevojshëm në emër 
dhe për llogari të "VisionFund".

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-724444-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i prokures se posaçme date 01.04.2016, per 
emerimin si perfaqesuese te posaçme te zj.Ljiljana Spasojevic me kompetenca sipas aktit te 
depozituar.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-818383-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840103-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B607155A-59AB-4805-92F9-030BF84FEF04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A4596F-D401-4E3E-B666-D04367BDACA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41312C09-6120-4CDE-B6D7-23A84A24875E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363792C1-9E2C-41C4-B8A7-BCC5F199B63A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4805920C-0AB7-4F29-8EA6-F92A6427DA01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4805920C-0AB7-4F29-8EA6-F92A6427DA01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F87E170B-2B3D-4CE6-AB2F-1C06FDFA404F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CCF93EC-BA87-4848-9772-44F5A8446EFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF364B8-C731-4100-A47C-A04B3AB7B218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26CAC740-C086-4332-94DE-27C433697A62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A944BB-5BF9-410E-907D-3C383432175C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=560C3744-8D66-40C0-9039-5568C4584BC7
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30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-906633-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

19/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-075064-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
15.12.2016, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i nenit 3 te statutit te shoqerise.  
Numri i Aksioneve ishte            "156.200,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "156.200.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("VISIONFUND INTERNATIONAL")                    
, Përqindja e Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              (",00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("VISIONFUND INTERNATIONAL")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("156.200,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-084510-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.20.12.2016 për 
caktimin e Expertit Kontabel te zmadhimit kapitalit. Depozitim i Vendimit te Asamblese 
dt. 22.12.2016 për miratimin e Raportit te Zmadhimit Kapitalit. Depozitim i Raportit te 
Zmadhimit Kapitalit  dt. 22.12.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "156.200.000,00"          u be            "289.374.547,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "156.200.000,00"          u be            "289.374.547,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("VISIONFUND INTERNATIONAL")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("156.200.000,00")            u be              
("289.374.547,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("VISIONFUND INTERNATIONAL")                    
, Përqindja e Kapitalit ishte                      (",00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F46F8B-4D41-4B6C-8CEB-50516A447B36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F46F8B-4D41-4B6C-8CEB-50516A447B36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C96650-890B-454E-949E-9997B3233C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1959817B-5608-4E00-A0A1-FA873A41FF39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9530E1-53E0-40ED-88EA-11B6DA1AA089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5600320F-7DF4-4D26-B67F-3CF35069822C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5600320F-7DF4-4D26-B67F-3CF35069822C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1121099-6006-4C6B-8EE8-BD52E5844D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE79386D-1D3D-4EAD-BA60-F2BBD2F09556
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29/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-089563-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 27.10.20216, ku 
eshte vendosur kalimi i 100% te kuotave nga shoqeria VISIONFUND INTERNATIONAL 
ne favor te Fondi Besa.Depozitim i kontrates se transferimit te kuotave date 28.12.2016, 
per kalimin e 100% te kuotave ne favor te shoqerise Fondi Besa sh.a.Depozitim i vendimit 
te asamblese se aksionareve Nr.33 date 24.10.2016 te Fondit Besa sh.a.Depozitim i 
vendimit te Bordit Drejtues te Fondacionit Albanian Besa Capital date 
17.10.2016.Depozitim i shkreses Nr.5739/4 Prot., date 09.12.2016, leshuar nga Banka e 
Shqiperise, per dhenien e miratimit per kalimin e 100% te kuotave ne favor te Fondi Besa 
sh.a.Depozitim i Vendimit Nr.445, date 13.12.2016 te Autoritetit te Konkurrences.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("FONDI BESA")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "289.374.547,00
eshte larguar ortaku:            ("VISIONFUND INTERNATIONAL")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-092950-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesave date 29.12.2016, per hapjen dhe 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Lagjja Nr.1, Rruga Ali Kopaci, Pallati 18, Hyrja 2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
Lagjja nr.1, Rruga Nacionale Librazhd - Korçë, Godine 2 - kateshe, Kati I - re, Zona 
Kadastrale nr.2446, Nr.Pasurie 8/332;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-095111-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89708345-C165-4493-AA54-0835DE286378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB65C2E-0F62-4C9B-BD12-0855914B09E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD9469F-3B2A-4A53-8E91-1305A9AF49FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E6F97F-16AE-4CBC-AB4A-617A34FE9EA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD5132E-BF51-4015-902E-7A66CEE84EC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD5132E-BF51-4015-902E-7A66CEE84EC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D243EBD-4469-4830-87BE-81BFA54A673B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211A86B1-6D02-40BE-9861-246AAE82CE9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211A86B1-6D02-40BE-9861-246AAE82CE9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=956F5F1C-61B3-4047-B610-3B6C9D60DF4A


19

"VISIONFUND ALBANIA" sh.p.k, date 30.12.2016 ku eshte vendosur : Miratimin e 
ndryshimit te disa neneve te statutit te shoqerise.  Te miratoje doreheqjen e administratorit 
te shoqerise Ervin Peçuni. Te emeroje si administrator te shoqerise Kujtim Bumçi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kujtim Bumçi")                      Nga data 
"30/12/2016             Ne daten "30/12/2018
eshte larguar administratori:            ("Ervin Peçuni")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-129475-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë datë 
26.01.2017, ku është vendosur: Ndryshim i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 5, Rruga Pjetër Bogdani, Pallati 23/4, Kati i II;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr.5, Rruga Ibrahim Rugova, Pallati nr.26, Kati 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

03/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-139362-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.01.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i emrit te shoqerise. Emri i plote do te jete: "Agro & Social Fund" Sh.p.k. Emri i 
shkurtuar do te jete "A & S Fund" sh.p.k.
Emri i subjektit ishte            ("" VISIONFUND ALBANIA " SHPK")          u be            
("Agro & Social Fund")         
Emri Tregtar ishte            (""VISIONFUND ALBANIA" SHPK")          u be            ("Agro 
& Social Fund")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFEC54B4-7E21-41C7-BC6C-47A6AE098494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7555CA32-74B2-4081-A58E-720236310FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7555CA32-74B2-4081-A58E-720236310FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A8CA84-5896-438B-BAC0-B57D156EE284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA12C65-D37B-46C9-8C0A-C5831A673C29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B2C92E2-D8EE-4816-950B-02CECF9B9048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09713227-90B6-41A3-AC43-1AF2AB88E389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09713227-90B6-41A3-AC43-1AF2AB88E389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7CED880-6A04-467E-A9BF-8B170D26BE5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E544E7CF-3173-40D2-A983-B1A1EAA258B8
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402240-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-478616-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 22.09.2017, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja Nr.1 
Laç, Nr.Pasurie 1/416+1-2, Z.Kadastrale Nr.2364;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagja Nr.3, 
Rruga "Erjon Hoxha", Pallati Nr.44, Hyrja Nr.2, Kati 1, Zona Kadastrale Nr. 2364, 
Numer Pasurie 3/15+2-14,;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-615154-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave, date 05.01.2018 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Midhi Kostani, me numer pasurie 4/996-N3, Zone kadastrale 8561;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Kastriotet, Kthesa e Kamzes, Kashar,Kodi postar 1050,  Me nr pasurie 
60/58+1-N8/1, Zone kadastrale 2679;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
28 Nëntori, Lagjja Nr.7, Përballë Zyrës së Tatim-Taksave, Korçë;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F23C3F0F-1132-40E9-8AE3-2A725DA4F03C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62812485-470E-41B9-AAF7-33FEF39B291D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62812485-470E-41B9-AAF7-33FEF39B291D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE832C4A-F4A2-4CD2-808C-A5DA2E6E89FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3016BECA-CCD3-4A71-A8CD-097273E29C02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B92CCC4-4F08-45C6-BBA3-1C5BD5794BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A613C54-0F1A-40B8-A8A7-25FFE7CBC1F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9C02E8-9A6F-442A-9F0D-FF99ABA2AEDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A1E62F-4C66-4956-B8F1-6D5CD38EB5D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A1E62F-4C66-4956-B8F1-6D5CD38EB5D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8B6AD0-FE75-4A4E-94B8-E282DCA4168C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891306-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-972243-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 11.10.2018, per hapjen e dy 
adresave dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kbumci@asfund.org")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga ''Gani Butka'', Lagjja Nr.2, Nr.Pasurisë 4/369-N1, Zona 
Kadastrale 8581;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Lagjja Nr.2, Shëtitore Fuat Babani, Nr.Pasurisë 5/120-N2, Zona Kadastrale 1187;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-004666-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
06.11.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2B1456-8B86-4B79-B010-4EC05F813BDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B59780D-FBDC-4388-9085-9ACB01219476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B59780D-FBDC-4388-9085-9ACB01219476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039DF5A6-DA52-40C8-8243-14B18B8ABF2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039DF5A6-DA52-40C8-8243-14B18B8ABF2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC01CFC-0837-49A3-8CF4-31C592F0C504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF14357-2AF9-4294-82FC-B13F8F67C265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5162A0F-66B9-4EBE-BFD4-B5F6926574A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46080870-C5DA-478C-9BB3-BD14A52AE8D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=635355D2-A46F-4B5E-AD96-D2B50DB45F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3732DC0A-424A-4E39-8E2B-E8B803E36194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=054B54D8-4883-4B3C-91EB-F208A9A75BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A20F97D6-3688-4BDC-A054-951F3D5B195A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9EEA8F5-6AFF-447A-893F-AAFBB5E9FD04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9EEA8F5-6AFF-447A-893F-AAFBB5E9FD04
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eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Rruga "Ptoleme Xhuvani",Lagjja "Aqif Pasha",Nr.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-005925-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit te shoqerise, date 
09.11.2018 per hapjen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagja "Qemal Stafa", me Nr.Pasurie 8522/162;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-051584-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamnblesë Nr. 52, dt.26.12.2018, ku 
vendosi : Riemërim  Administratori. Depozitimi Vendimit të Asamnblesë 
Nr.51,dt.26.12.2018, ku vendosi : Miratimin e Shoqerisë ERNST & YOUNG - 
EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR,  për auditimin e pasqyrave financiare të 
vitit 2018. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Bumçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/12/2016")            u be              ("31/12/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Bumçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/12/2018")            u be              ("31/03/2019")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te ekspertet e vleresimit:
eshte shtuar anetari:            ("Dega ne Shqiperi e Shoqerise ERNST & YOUNG - 
EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR")                      Nga data "26/12/2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8495D221-AE35-4BC7-8E48-E7C33E224BC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8495D221-AE35-4BC7-8E48-E7C33E224BC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92371B73-86CA-449B-9A5D-EC7E682FDB60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB1B6CC-FADB-4CF2-9D79-2239458E5937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE72446A-3DD0-41F3-80DA-A8D17E3909EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE72446A-3DD0-41F3-80DA-A8D17E3909EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C5A20AC-2927-47B7-9AD8-069EEEB8EF1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65ED8F72-F3EA-47B6-A10E-2A06485EE174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65ED8F72-F3EA-47B6-A10E-2A06485EE174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4CB51E-CAB8-4B0D-8F41-31129919B09D
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04/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-150427-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 12.03.2019 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Kujtim Bumçi dhe emërimi i Rozana Orozi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rozana Orozi")                      Nga data "01/04/2019             
Ne daten "31/03/2021
eshte larguar administratori:            ("Kujtim Bumçi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-192228-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave, date 10.05.2019 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Dritan Hoxha", Kulla Hawai Nr.2, ambjenti Nr.8, Me Nr. Pasurie 1/572/ND-
N26, Zone Kadastrale Nr. 8210;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Kastriotet, Kthesa e Kamzes, Kashar,Kodi postar 1050,  Me nr pasurie 60/58+1-
N8/1, Zone kadastrale 2679;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-202325-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave, date 20.05.2019 për mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Ish Libraria, Qender, me Nr. Pasurie 1/164-M9, Zone Kadastrale 
Nr. 2446;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
Lagjja Nr.1, Rruga Ali Kopaci, Pallati 18, Hyrja 2.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C814918F-5F8B-45B3-8564-25FA16AFE604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A971E3-3E71-4890-B10C-8A0D845CF6BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F06CB8F-E890-4779-884B-ED7066EB1F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F06CB8F-E890-4779-884B-ED7066EB1F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A47C71-2C8C-42DA-9031-0BAA2C265981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC2EDCB-BC3B-4284-BFB9-60EB7D7806F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC2EDCB-BC3B-4284-BFB9-60EB7D7806F8
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-251074-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Prokurës së Posaçme Nr.4626 Rep., Nr.1164 
Kol., datë 02.07.2019.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-393774-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, Nr.75, datë 08.10.2019 ku është 
vendosur: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 7, Rruga Nikolla Lena, Hyrja 1, Ap 25;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Pjetër Bogdani, Pallati 23/4, Kati i II;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-410283-11-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Shenimet e Pasqyrave Financiare 2018 ASF Pjesa 2.pdf
ReturnSheet_K71616007M_1812_1000.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raporti i Ecurise se ASF 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9A38D4-26AD-4291-BC9C-3C5C3C3C2B77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9A38D4-26AD-4291-BC9C-3C5C3C3C2B77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E69CDD8-A0EC-489A-B5C4-A20CA3092981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40833986-030A-4510-B201-6677A74E1957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D010906-A682-4152-A131-AF562ACBA6C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D010906-A682-4152-A131-AF562ACBA6C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28ECD7D6-DEFD-4EF2-9B21-DEB1CD95CE93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48FBFA4-4EA7-496E-B761-5A2049511361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48FBFA4-4EA7-496E-B761-5A2049511361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED43111-C4C2-4D1C-843D-6EE710C47F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4182C4B0-D98B-4B4E-9347-D602FF995972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6325AB59-71C2-4055-87DC-DFBACAA20B30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19AC30FC-F5E0-4540-82FE-78167811957B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A920B934-C588-4E41-B00E-83EE3919DE43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F74B9FB-97FD-4B9F-A006-49784BDDCC4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80641EBF-1454-426A-AED7-762A769FBDEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFABA75D-A2AD-4664-8D14-46E7A9CCD169
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77. Vendimi i Ortakut te Vetem per Pasqyrat Financiare 2018.pdf
Shenimet e Pasqyrave Financiare 2018 ASF Pjesa 1.pdf
Mandat pagesa e gjobes QKB.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

28/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486572-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Kerkeses te administratorit te shoqerise, date 
18.03.2020 per ndryshimin e numrit te kkontaktit dhe adreses se emailit. 
Telefon ishte            ("0684070183")          u be            ("0692062614")         
E-Mail ishte            ("kbumci@asfund.org")          u be            ("rorozi@asfun.org")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509296-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 19.05.2020 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Rruga "Loni Dhamo", Godina 5, Hyrja 2, Apartamenti 7, Nr. Pasurie 5/14+2-7, Zona 
Kadastrale Nr. 8572;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ali Demi", Godina 137, Hyrja 1, Apartamenti 1, Nr. Pasurie 7/33+1-1/1, 
Zone Kadastrale Nr. 8150;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-512843-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.05.2020, ku eshte kerkuar: 
Ndryshim i te dhenave vullnetare.
E-Mail ishte            ("rorozi@asfun.org")          u be            ("rorozi@asfund.org")         
Emri Tregtar ishte            ("Agro & Social Fund")          u be            ("ASF")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=012B0673-7E73-4D7A-BBEC-83FDC41B98B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41FD74E-5C8F-4504-ABA1-4AF56338C82D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBAC5305-A104-4915-B35C-2FD9E468A4D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27BAAFD2-0FD0-430C-9F4A-A7B4782BF017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4823A22D-F5D3-400C-A129-21C1A678AC68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A9348A-C1AF-4FA3-BA53-6B89771356E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A9348A-C1AF-4FA3-BA53-6B89771356E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAEC6D7E-F3CE-4FA4-AE28-E8841CA93833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16252880-CAF6-4A81-BE8E-FC4FEAC31A68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D309AFA-0573-4FC8-9D98-80FD544E9D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80370CAD-715D-446A-8395-E4D05EB0F918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1108522A-C0F3-4A73-9E1C-E68E757E7E76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1108522A-C0F3-4A73-9E1C-E68E757E7E76
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-564465-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
Likujdim gjobe per mungese bilanci 2019-QKB.pdf
Vertetim per pagim detyrimesh DPT.pdf
78. Vendim i Ortakut te Vetem per miratimin e Raportiti Vjetor 2018 dhe kompanise 
ausituese per vititn 2019.pdf
Raporti i Ecurise 2019.pdf
Vendimi i Bordit Perfaqesues per miratimin e Pasqyrave te Finanaciare dhe Raportit Vjetor 
2019.pdf
Notat e Auditit 2019 final.pdf
4. Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. (2).xlsx
3. Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
6. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
1. Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

23/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676740-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemërim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rozana Orozi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/03/2021")            u be              ("05/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741249-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.07.2021, ku eshte vendosur, 
miratimi i ndryshimeve te statutit te shoqerise. Depozitimi i statutit te shoqerise date 
05.07.2021.
Objekti ishte            ("Veprime te mikrofinances, etj")          u be            ("A&S Fund do te 
kryeje veprimtari mikro-kredie ne Shqiperi perfshire, por pa u kufizuar vetem tek te 
meposhtmet: Dhenie mikro-krcdi per te bizneset e vogla dhe persona te tjere me te 
ardhura te uleta, persona te cilet perfshijne, por nuk kufizohen vetem ne: refugjate, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02AEC664-F600-46B2-9AFE-1DB2B4E28375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02AEC664-F600-46B2-9AFE-1DB2B4E28375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78FD2FE4-7F64-4647-942D-42A73AF1BBDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97862D57-8D6A-452E-894E-826350A2FBEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6EF90E-5DF3-40ED-9C37-EE89ED40B582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE536D74-8D2D-4579-9A20-008341486CF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E946ECA-7F3B-40B5-B020-CC294947D041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E946ECA-7F3B-40B5-B020-CC294947D041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E5A1CD7-F083-4100-AD8E-669E25BDAD78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD59478-B313-45FA-B3F9-7C0EDC6F71F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD59478-B313-45FA-B3F9-7C0EDC6F71F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D8F8148-1910-4F45-93D4-9B0A51317A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF501C5-B80B-45AF-818B-37906940A2F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C361B2-ECAA-40F7-9625-C1511F8F4FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECFFFBB7-C453-4451-A76F-204DFBF54D85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7112204-27DA-4450-A8D2-AF70AEDEA053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF235EE3-53C3-4B10-907A-1EE9FCC7C887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D5738F-3599-42E3-A062-8F24331ADA1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D5738F-3599-42E3-A062-8F24331ADA1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59744A78-2962-4B0C-B096-E13341D84A6B
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persona te zhvendosur brenda shtetit, te papunet, persona te varur nga nje burim te 
ardhurash, emigrante, persona me aftesi te kufizuar dhe te ve. Dhenie mikro-kredi 
per ndermarrjet qe ofrojne mbeshtetje dhe shanse punesimi per personat me te 
ardhura te uleta.  Ofrim i ndonje lloji tjeter sherbimi financiar per bizneset e vogla. 
Dhenie huash per organizata te tjera mikro-finance qe mbeshtesin biznesel e vogla. 
Ofrim informacioni mbi produkte dhe politika kredie, keshilla mbi kredi dhe 
sherbime biznesi, si dhe mbeshtetje teknike ne perputhje me objektet e nje organizate 
mikro-krediti;  Kryerje e çfaredo veprimtarish dhe operacionesh te tjera, qe nuk 
ndalohen nga legjislacioni Shqiptar dhe miratuar nga Mbledhja e Asamblese se 
Pergjilhshme.veprimtari dhe operacione te cilat jane te lidhura drejtperdrejl ose 
terthorazi me qellimet dhe subjektin e veprimtarisc se tij apo kane gjasa te 
promovojne arritjen e te tilla qellimeve dhe subjektesh te veprimtarise. Burimet e 
A&S Fund te nevojshme per zbatimin e veprimtarive te mesiperme jane grantet dhe 
donacionet e marra nga burime te lejuara ligjerisht, hua te ofruara nga te gjitha 
burimet e lejuara ligjerisht, si dhe te ardhura nga veprimtarite e veta te mikro-
kreditit. Nese nga ligjet e Republikes se Shqiperise kcrkohet nje license, leje, 
çertifikate, apo ndonje tjeter miratim per te kryer ndonje prej veprimtarive te 
radhitura ne kete nen, A&S Fund angazhohet ne veprimtari te tilla vetem pasi te jete 
leshuar nje license, leje, certilikate apo miratim tjeter i tille per A&S fund. A&S 
Fund eshte pronar i prones transferuar asaj nga Themeluesi, te ardhurave te marra 
si rezultal i veprimtarive te saj, si dhe ndonje prone tjeter te perftuar ne perputhje 
me ligjin Shqiptar. Prona e A&S Fund perbehet nga asetel fikse dhe ne qarkullim te 
saj.")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-758588-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
140 - Vendim ASF - P.F. & njohje fitimi - 02.08.2021.pdf
Vertetim detyrimesh.pdf
6. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
20ASF_IFRS FS December 31 2020 ALB_FS Final Notat.pdf
1. Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
4. Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2020.xlsx
3. Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2020.xlsx
Raporti i Ecurise 2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=685BFE28-F8E5-4A25-A15E-302B6EE914DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844317D9-B8DF-48D8-832F-39AC1FFC92B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844317D9-B8DF-48D8-832F-39AC1FFC92B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F55FAD65-A4AF-43B2-BCF6-43FC579E1881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23EAE9EF-8F90-4FD4-831C-715D07EE05C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B244C33-165B-4745-A964-8D6F40D800C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA62D098-45DE-4648-B6CD-FD11E71FE07E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376F1B05-899F-4DF5-9CB4-4D68ECA4B2BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ADE0D55-3095-4A2D-8ECA-F263C3EB48C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61433A24-8760-41E8-A2EC-B9F8063444E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=649868E1-CB2B-4FE4-98D1-B5B62D6EC3DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B610A5-9685-42D6-9F62-C12C10531635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF953D0-0BCA-40F2-95AA-3C4A4E35DDCE
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30/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-792202-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesave dt. 29.09.2021, për ndryshimin e 
adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagjja nr. 2, Rruga "Reshit Collaku", shkalla 1, apartamenti 1, 
Nr. Pasurie 4/151 + 1-1, Zone Kactastrale 8581.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Rruga ''Gani Butka'', Lagjja Nr.2, Nr.Pasurisë 4/369-N1, Zona Kadastrale 8581;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-808893-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date  03.11.2021 per Hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Deshmoret/5 Durres, Kati perdhe, Zona Kadastrale 8513, Nr.Pasurie 7/480+1-1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-870387-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
02.03.2022, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Rruga "Luigj Gurakuqi". Nd.73, Nr. Ap.3 Zone Kadastrale, 8521, nr pasurie 6/67+1-
3/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0089BE1-18D9-4C0F-B8CA-C823F9775646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB31F26A-243B-4F7A-B815-449A37BE29A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA852EB-009A-434B-945E-D6E3D58DA27A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA852EB-009A-434B-945E-D6E3D58DA27A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D3944C1-FA0D-4392-812D-A6DB1B91D9A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8120BFA4-CEFF-41CF-885F-F6F94906F192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8120BFA4-CEFF-41CF-885F-F6F94906F192
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15/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-875564-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 08.03.2022 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagja "Qemal Stafa", me Nr.Pasurie 8522/162;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954502-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
1. Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Vendimi i Ortakut te Vetem per Miratimin e Pasqyrave Financiare te Audituara, Fitimit te 
vitit, shperndarjes se tij dhe Raportit Vjetor 2021.pdf
3. Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2021.xlsx
4. Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2021.xlsx
Raporti Ecurise 2021.pdf
2. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vertetim Detyrimesh 2022.pdf
21ASF_IFRS FS December 31 2021 ALB_FINAL.pdf

14/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-128442-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.06.2023.
Koment ishte            ("U depozitua Statuti i ndryshuar i shoqerise me vendim te asamblese 
se ortakeve.  Depozitimi i vendimit per emerimin e z. Nexhip Çeçi nr. 61 date 10.02.2000 
per hartimin e raportit te ekspertit lidhur me kontributet qe ortaku i ri sjell ne shoqeri.  
Depozitimin e vendimit nr. 7 date 16.04.2010 ne te cilin eshte vendosur: Te hyje ne nje 
marreveshje Kredie me Organizaten Jofitimprirese "VisionFund International". Ne 
aplikimin me   numer ceshtjeje CN-421825-07-10 eshte shenuar: Ne baze te vendimit Nr. 
8, dt. 28-06-2010 dhe vendimit Nr. 9, dt. 02-07-2010 eshte vendosur: 1- Miratimi i 
pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2009. 2- Te hyje ne nje marreveshje kredie me 
Organizaten Jofitimprurese "VisionFund International". 3- Te ndryshoje nenin 3 te Statutit 
te shoqerise i cili do te kete permbajtjen sipas Vendimit Nr. 9, dt. 02-07-2010.Depozitim i 
vendimit nr.10,dt.27.07.2010 me cn-427607,ku u vendos : Te hyje ne nje marreveshje 
kredie me Organizaten Jofitimprurese "VisionFund International", marreveshje sipas se 
ciles Shoqeria "VisionFund Albania" do te marre hua shumen ne Leke (ALL) ekuivalente 
me $225,000 (dyqind e njezet e pese mije dollare amerikane USD) sipas vleres perkatese te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA636347-B59C-4892-A9E0-381D75651964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE375C6-97BA-418F-B7B0-9EECE73E48AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE375C6-97BA-418F-B7B0-9EECE73E48AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=336E30F7-D611-4637-A00C-E9B29E9B552C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD49C05-DAE8-423B-9D13-D50D5E76FC00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD49C05-DAE8-423B-9D13-D50D5E76FC00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD19C1F3-F20A-468D-AF30-32D8259959EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C382D999-948B-483E-A03A-2DF1E1205E4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C13B42F-9B13-4C2F-8508-C87AC6FBEBBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29DB780C-B8E3-4F2D-B14D-87723B09D600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37EF478C-FA5F-4FD9-BAB5-F39BCDE86707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7828D468-56C7-4B03-83F4-9D457517E37B
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kursit ne diten e disbursimit, me nje vlere interesi vjetor kredie prej 8.0% (tete pike zero 
perqind), per t'u ripaguar brenda dates 30 Qershor 2013. Ne CN-473948-12-10, 
depozitohet vendimi nr. 11, date 11.11.2010, per te caktuar KPMG Albania, si kompani te 
jashtme te auditimit per qellimet e meposhtme: per vitin qe mbyllet me 30 Shtator 2010, te 
performoje nje auditim per qellime te vecanta mbi balanca te perfshira ne paketen e 
raportimit ne grup te pergatitur ne perputhje me parimet e konsolidimit te VisionFund 
International; per vitin qe mbyllet me 31.12.2010, te auditoje balancat financiare te 
VISIONFUND ALBANIA, te pergatitura ne perputhme me Standartet Nderkombetare 
Financiare te Raportimit.")          u be            ("U depozitua Statuti i ndryshuar i 
shoqerise me vendim te asamblese se ortakeve. Depozitimi i vendimit per emerimin e 
z. Nexhip Çeçi nr. 61 date 10.02.2000 per hartimin e raportit te ekspertit lidhur me 
kontributet qe ortaku i ri sjell ne shoqeri. Depozitimin e vendimit nr. 7 date 
16.04.2010 ne te cilin eshte vendosur: Te hyje ne nje marreveshje Kredie me 
Organizaten Jofitimprirese "VisionFund International". Ne aplikimin me  numer 
ceshtjeje CN-421825-07-10 eshte shenuar: Ne baze te vendimit Nr. 8, dt. 28-06-2010 
dhe vendimit Nr. 9, dt. 02-07-2010 eshte vendosur: 1- Miratimi i pasqyrave financiare 
te shoqerise per vitin 2009. 2- Te hyje ne nje marreveshje kredie me Organizaten 
Jofitimprurese "VisionFund International". 3- Te ndryshoje nenin 3 te Statutit te 
shoqerise i cili do te kete permbajtjen sipas Vendimit Nr. 9, dt. 02-07-2010.Depozitim 
i vendimit nr.10,dt.27.07.2010 me cn-427607,ku u vendos : Te hyje ne nje 
marreveshje kredie me Organizaten Jofitimprurese "VisionFund International", 
marreveshje sipas se ciles Shoqeria "VisionFund Albania" do te marre hua shumen 
ne Leke (ALL) ekuivalente me $225,000 (dyqind e njezet e pese mije dollare 
amerikane USD) sipas vleres perkatese te kursit ne diten e disbursimit, me nje vlere 
interesi vjetor kredie prej 8.0% (tete pike zero perqind), per t'u ripaguar brenda 
dates 30 Qershor 2013. Ne CN-473948-12-10, depozitohet vendimi nr. 11, date 
11.11.2010, per te caktuar KPMG Albania, si kompani te jashtme te auditimit per 
qellimet e meposhtme: per vitin qe mbyllet me 30 Shtator 2010, te performoje nje 
auditim per qellime te vecanta mbi balanca te perfshira ne paketen e raportimit ne 
grup te pergatitur ne perputhje me parimet e konsolidimit te VisionFund 
International; per vitin qe mbyllet me 31.12.2010, te auditoje balancat financiare te 
VISIONFUND ALBANIA, te pergatitura ne perputhme me Standartet 
Nderkombetare Financiare te Raportimit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Ali Demi", Godina 137, Hyrja 1, Apartamenti 1, Nr. Pasurie 7/33+1-1/1, Zone 
Kadastrale Nr. 8150;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-227794-12-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5917BB83-9C1D-4DAB-B1EA-2B674602A949
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Lista e Dokumenteve:
Vendimiborditperfaqesuespermiratiminepasqyravefinanciare.pdf
.PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Pasqyraeperformancespasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Shenimetshpjeguesetepasqyravefinanciarete.pdf
.Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta..xlsx
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
RaportiVjetor.pdf
PagesegjobeQKB.pdf

18/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-230690-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i vendimit date 15.12.2023 per hapjen e dy adresave 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Yzberisht, Kati Perdhe, Zonë Kadastrale nr.3866, Numer Pasurie 395/149;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         
Rruga"Kastriot", Kati Perdhe, Zone Kadastrale Nr.8534, Numer Pasurie 4/349;         
"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

05/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-289357-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 30.05.2024 për hapje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         ;         
Shkoder, kati perdhe,  zone kadastrale nr.8593, nr.pasurie 4/166-N4;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

06/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-296697-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 09.05.2024 per emerim audituesi 
ligjor per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91078BEE-FA46-4DA5-A5E9-368F619A6BA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BC6421-3987-4DCC-B161-456C2388AAB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C3BC00-529B-4A93-B1C5-42C600C491DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6352939-D0A9-41D4-8FAA-CDE607EC1192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF90CEF-9BF7-4D3B-88C0-7677D6EDD2A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=995AED5C-0A28-409F-9EEC-D8CF7A7008EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3ACE02C-B232-4C5D-A40B-FFF12CCE2F54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF651BB-E64A-4E17-8BE2-CA9D005F2648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD0A02ED-3B8F-4196-BA64-84B0704D8EC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC26B244-B479-4DE8-9AEC-522A8F6DDE6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F037AA4-06EB-4216-99BD-E4F5D2AD918B
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Datë: 29/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


